



پلیس در تعقیب خواننده‌ای که کلینیک پزشکی غیرمجاز داشت

گروه حوادث/ پلیس در تعقیب خواننده ای است که با راه اندازی کلینیک پزشکی غیر مجاز در فضای مجازی و استفاده از تصاویر مستهجن برای تبلیغات به دنبال جذب مشتری است.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، از چندی قبل گزارش‌های سریالی از صنف‌های پزشکی به پلیس اعلام شد که شخصی به

نام پژمان در فضای مجازی برای کلینیک پزشکی‌اش تبلیغات کرده و با انتشار تصاویر مستهجن سعی در جذب مشتری دارد. در صورتی که این شخص هیچ تخصصی در امور پزشکی ندارد.

با گزارش این خبر به دستور بازپرس مهدی صانعی، تحقیقات آغاز شد و بررسی‌ها نشان می‌داد که کلینیک موردنظر وجود خارجی



گروه حوادث: کامران علمدهی/ مرد جوانی که به همراه مادرزنش و دوست خود در پرونده قتل دایی همسرش پای میز محاکمه ایستاده بودند در دادگاه منکر اتهاماتشان شدند.

به گزارش «ایران»، اواخر سال ۱۴۰۱ گزارش مرگ مرد جوانی به نام فرهاد در بیمارستانی در شهر بهارستان به پلیس اعلام شد. پس از حضور مأموران در محل و بررسی‌های اولیه مشخص شد که وی با شلیک گلوله به قتل رسیده است.

فرشید برادر مقتول که در زمان قتل همراه او بود و وی را به بیمارستان منتقل کرده بود به مأموران گفت: «ساعتی قبل من و فرهاد تصمیم گرفته بودیم که خواهرم نسرين و دخترش مریم را که معتاد به مواد مخدر هستند به کمپ ترک اعتیاد ببریم. ابتدا به خانه خواهرم رفتم و او را به زور سوار ماشین

کردیم، بعد فهمیدیم دخترش در پارک است و به سراغش رفتم، در حال جست‌وجوی خواهرزاده‌ام بودیم که به یکباره گلوله‌ای شلیک شد و به برادرم اصابت کرد و وقتی به بیمارستان رسیدیم فوت کرد. برادرم در مسیر بیمارستان گفت که شوهر مریم به او شلیک کرده است. او از مدت‌ها قبل با فرهاد اختلاف داشت.»

پس از اظهارات برادر مقتول، مأموران به تحقیقات بیشتر پرداختند و دریافتند، در روز حادثه داماد خانواده به نام نوید با یکی از دوستانش به نام شهاب در نزدیکی محل

حادثه بوده است. سپس مأموران به سراغ شاهدان رفتند و برخی از آنها گفتند که شهاب عامل شلیک به فرهاد بوده است. به این ترتیب نوید و شهاب بازداشت شدند، اما ادعا کردند نقشی در قتل فرهاد نداشته‌اند. در بررسی‌های بعدی مشخص شد که مقتول فرد خوش‌نامی نبوده و از مدت‌ها قبل به خواهر و خواهرزاده‌اش زور می‌گفته و برایشان مزاحمت ایجاد می‌کرده است.

در این میان تصاویر دوربین‌های مداربسته محل جرم هم به اندازه‌ای واضح نبود که قضات بتوانند بر اساس آن متهم را شناسایی کنند.

به همین علت پرونده از سوی قضات به مرکز تشخیص هویت بازگردانده شد تا آنها براساس مستندات علمی و پلیسی، متهم اصلی را به دادگاه معرفی کنند.

با تکمیل تحقیقات برای شهاب به اتهام مباشرت در قتل و برای نوید و نسرين به اتهام معاونت در قتل کیفرخواست صادر و پرونده برای رسیدگی به شعبه ۴ دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

در دادگاه چه گذشت؟

در ابتدای این جلسه اولیای دم برای عامل

ندارد و به صورت مجازی کار می‌کند و غیرمجاز است. در ادامه مشخص شد صاحب کلینیک مشهور به پژمان بیگی هیچگونه مدرک پزشکی ندارد و با معرفی بیمارانی که از صفحه اینستاگرامی خود جلب کرده بود به پزشکان غیرمتخصص یا افرادی که اصلاً پزشک نبودند باعث آسیب به بیماران شده است.

همچنین مشخص شد پژمان

خواننده و آهنگساز بوده و هیچ سر رشته‌ای از پزشکی ندارد. زمانی که مأموران به دستور بازپرس مهدی صانعی برای دستگیری پژمان وارد عمل شدند مشخص شد که او از محل متواری شده است. بنابراین پلیس فتا از شهروندان خواست با پرهیز از مراجعه به این فرد یا صفحات اینستاگرامی وی، چنانچه از محل



اختفای او اطلاع دارند با مراجعه به شعبه دوم بازپرسی دادسرای ناحیه ۲۶ تهران، یا پلیس فتا تهران بزرگ یا آیدی Poshtiban1445 در پیام‌رسان ایتا ارتباط برقرار نمایند.

ماجرای فوت

غم انگیز دانش آموز شیرازی

گروه حوادث: مدیر آموزش و پرورش ناحیه یک شیراز به دنبال حادثه فوت پسر دانش‌آموز از تشکیل تیم کارشناسی برای پیگیری این پرونده خبر داد.

مجید احمدی درباره خبر منتشرشده در رسانه‌ها در مورد فوت دانش‌آموز یکی از مجتمع‌های آموزشی این ناحیه، با اظهار تأسف از درگذشت این دانش‌آموز، گفت: «پس از اطلاع از این حادثه بلافاصله تیمی از کارشناسان این اداره درباره این حادثه تشکیل شد. براساس شواهد اولیه و اظهارات پدر دانش‌آموز، فوت این دانش‌آموز در منزل اتفاق افتاده است.»

احمدی درباره مطالب منتشرشده در مورد نحوه رفتار معاون این آموزشگاه با دانش‌آموز یادشده، نیز گفت: «هیچ شواهدی دال بر بروز تنبیه بدنی توسط معاون مدرسه مشاهده نشده و فیلم دوربین مداربسته مدرسه نیز بر این موضوع صحه می‌گذارد. پدر دانش‌آموز معتقد است تلفن معاون مدرسه به وی زمینه‌ساز انجام این حادثه توسط فرزندش در منزل شده است و معاون مدرسه نیز اعلام کرده است در پی بروز یک مسأله تربیتی در مدرسه، طی تماس تلفنی از پدر دانش‌آموز خواستم روز بعد برای گفت‌وگو در مورد نحوه رفتار فرزندتان به مدرسه بیایید.»

مدیر آموزش و پرورش ناحیه یک شیراز گفت: «چون در زمینه ابعاد این حادثه ابهام وجود دارد و خانواده در حال پیگیری قضایی این حادثه هستند، ما نیز منتظر اعلام نظر مراجع ذی‌صلاح هستیم.»

به گزارش روابط عمومی اداره آموزش و پرورش ناحیه یک شیراز، احمدی همچنین با ابراز تأسف مجدد و همدردی با خانواده درباره درگذشت این نوجوان، گفت: «شخصاً به اتفاق جمعی دیگر از مسئولان در مراسم مربوط به این دانش‌آموز حضور یافتیم.»

بر اساس اظهارات یکی از بستگان این پسر دانش‌آموز که در فضای مجازی منتشر شده، این پسر در کلاس ششم درس می‌خوانده و روز حادثه بچه‌های کلاس به شوخی الفاظی نامناسب روی کاغذ نوشته بودند که کاغذ به دست معلم و سپس معاون مدرسه افتاد و آنها به تصور اینکه نویسنده خطوط این پسر دانش‌آموز بوده به وی گفته‌اند که موضوع را با خانواده‌اش در میان می‌گذارند و وقتی پسر بچه به خانه رفته به محض تماس معاون مدرسه با پدرش، ناگهان از پله‌های خانه سقوط کرده و جان باخته است.

نیوکاران و بازیکنان و پیشکوتان فوتبال رضایت اولیای دم را جلب کند بدین ترتیب وی با تلاش بسیار موفق شد فرزندش را تحویل بگیرد و به ایران برگرداند.

تحمل مجازات در ایران

بهرورز، بعد از ۵ ماه اسارت در زندان عراق، راهی ایران شد تا مجازات جنایتی که مرتکب شده بود را تحمل کند. او مدعی است که دیگر دلش نمی‌خواسته فرار کند و با پای خود به ایران آمده است.

از روز حادثه بگو؟

در حال رانندگی در اتوبان کردستان بودم و مقتول هم در حال تردد در اتوبان بود. ناگهان باهم تصادف کردیم و همین تصادف باعث شد که هر دو از خودرو پیاده شویم. جر و بحث لفظی ما به درگیری منتهی شد و ناخواسته دست به چاقو شدم و یک ضربه چاقو به طرف مقتول پرتاب کردم که به قلبش اصابت کرد.

بعد از جنایت چه کردی؟

با کمک یک قاچاق بر به اربیل عراق رفتم. تصمیم داشتیم از آنجا به کشورهای اروپایی بروم اما پاسپورت نداشتیم. برای گرفتن پاسپورت به پیشنهاد همان قاچاق‌بر قرار شد که نزد جاعلی برویم تا برایم پاسپورت درست کند. اما زمانی که نزد جاعل بودیم از سوی پلیس عراق دستگیر شدیم و به زندان افتادم تازه آن زمان بود که بدبختی‌ام شروع شد. ۵ ماه در زندان بودم اما برایم از ۵ سال هم بیشتر

حوادث

از گوشه و کنار ایران

پرونده «سما جهانباز» با یک متهم به دادگاه رفت

دادستان شیراز از پایان تحقیقات در پرونده دختر گمشده به نام «سما جهانباز» و صدور کیفرخواست در پرونده خبر داد.

به گزارش قوه قضائیه، کامران میرحاجی در این باره اظهار کرد: «پرونده سما جهانباز، دختری که در شیراز ناپدید شده بود، پس از تکمیل تحقیقات در شعبه ۸ بازپرسی دادسرای جایی و جرایم امنیتی شیراز، کیفرخواست این پرونده صادر و برای صدور تصمیم نهایی به دادگاه کیفری یک شیراز ارسال شد.» وی با بیان اینکه در جریان رسیدگی به این پرونده اتهام علیه یک مظنون ۲۵ ساله محرز تشخیص داده شده است، گفت: «کیفرخواست صادره با اتهام دعوت شبانه این دختر به بیرون، موضوع ماده ۵۱۳ قانون مجازات اسلامی، صادر شده است.» دادستان شیراز تصریح کرد: «در این پرونده تحقیقات گسترده و جامعی در دستور کار مقام قضایی و پلیس آگاهی قرار گرفت و افراد مظنون متعددی با توجه به ابعاد موضوع بازداشت شدند و تحقیقات در خصوص آنان انجام شد که این افراد پس از رفع ظن با قرار تأمین مناسب آزاد شدند.» میرحاجی تصریح کرد: «ادامه رسیدگی به پرونده مذکور در محاکم کیفری یک استان فارس انجام خواهد شد.» سما جهانباز، دختر جوان اصفهانی که تابستان سال ۱۴۰۱ همراه خانواده‌اش به شیراز سفر کرده بود، در بلوار شریعتی این شهر ناپدید شد و تاکنون به‌رغم تلاش‌های صورت گرفته، هیچ‌گونه رد پایی از او به دست نیامده است.



انفجار در هتل اسپیناس آستارا

انفجار کپسول مایع هنگام جوشکاری در هتل بین‌المللی شهر آستارا ۳ مصدوم داشت. بابک حیدرزاده، رئیس جمعیت هلال احمر آستارا گفت: «ساعت ۹:۴۹ صبح دوشنبه با دریافت تماس بابت وقوع انفجار در هتل اسپیناس آستارا، تیم‌های اورژانس

و امداد هلال احمر بلافاصله به محل حادثه اعزام شدند. در بررسی اولیه مشخص شد در آسانسور محل کار، سه نفر از نیروهایی که در حال جوشکاری بودند به دلیل انفجار کپسول جوشکاری دچار مصدومیت شده‌اند. مصدومان به بیمارستان منتقل شدند و دو نفر از آنها که دچار سوختگی شدید شده بودند، برای ادامه درمان به بیمارستانی در رشت انتقال یافتند.»

مرگ ۶ ایرانی و عراقی در تصادف

برخورد شدید دو خودروی پژوپارس و تیا در محور خرمشهر-اهواز، ۶ کشته برجا گذاشت. دکتر یاسین افرا، رئیس اورژانس پیش‌بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی آبادان گفت: «این حادثه ساعت ۱۵:۰۴ یکشنبه در محدوده جاده امام جعفر صادق (ع) در جاده خرمشهر-اهواز رخ داد و ۶ نفر از سرشنشیان خودروها در صحنه حادثه جان باختند.» وی با اشاره به اعزام پنج دستگاه آمبولانس به محل حادثه افزود: «جان‌باختگان دو مرد ۲۶ و ۴۵ ساله از اتباع عراق، یک مرد ۳۵ ساله ایرانی، یک زن ۴۰ ساله ایرانی و یک زن ۳۰ ساله و یک دختر ۶ ساله از اتباع عراق بودند. همچنین در این سانحه یک پسر بچه ۶ ساله به‌شدت مصدوم شد که پس از انجام اقدامات درمانی اولیه توسط تکنیسین‌های اورژانس، برای ادامه درمان به بیمارستان حضرت ولی‌عصر (عج) خرمشهر انتقال یافت.»

سقوط مرگبار کودک در سطل آب

کودک یک و نیم ساله جاسکی بر اثر سقوط در سطل آب کولر دچار خفگی شد و پس از دو روز کما در بیمارستان جان باخت. ظهر دوشنبه حادثه‌ای دردناک در یکی از محلات شهر جاسک جان یک پسر خردسال را گرفت. به گزارش مهر، این پسر بچه که در حال بازی در حیاط منزل خود بود به طور ناگهانی در سطل جمع‌آوری آب کولر افتاد و دچار خفگی شد. پس از انتقال سریع به بیمارستان بچه به کما رفت و پس از دو روز در بیمارستان جان خود را از دست داد. چنین اتفاقاتی به خانواده‌ها بر لزوم توجه بیشتر به ایمنی محیط‌های خانگی هشدار می‌دهد تا از بروز چنین حوادثی در آینده جلوگیری شود.

حوادث جهان



هنگ‌کنگ

هواپیمای باری به دریا افتاد

یک فروند هواپیمای باری امارات هنگام فرود در فرودگاه بین‌المللی هنگ‌کنگ پس از برخورد با یک خودرو به دریا افتاد. به گزارش بی‌بی‌سی، در پی این سانحه دو نفر از کارکنان فرودگاه به دریا افتادند و پس از انتقال به بیمارستان جان باختند اما چهار سرنشین هواپیمای زنده ماندند. این هواپیمای ترابری از دوبی به مقصد هنگ‌کنگ در حرکت بود که هنگام فرود با یک وسیله نقلیه در باند شمالی فرودگاه برخورد کرد. این حادثه برای فرودگاه بین‌المللی هنگ‌کنگ که از ایمنی بالایی برخوردار است، کم‌سابقه توصیف شده است. هواپیمای پس از سانحه به دو بخش تقسیم شد و چهار خدمه آن با شکست از خروج اضطراری، پیش از نجات توسط نیروهای امدادی، از هواپیمای خارج شدند. جست‌وجو برای یافتن جعبه‌های سیاه هواپیمای از دریا ادامه دارد. مقام‌ها می‌گویند هواپیمای به هنگام سانحه هیچ باری حمل نمی‌کرده و هنگام فرود هم از برج مراقبت همه دستورالعمل‌های لازم را دریافت کرده است.

برزیل

انفجار مرگبار گاز خانگی

انفجار ناشی از نشت گاز در چندین خانه در اولیندا، شهری در ایالت پرنامبوکو در شرق برزیل، حداقل ۲ کشته و ۱۲ زخمی برجا گذاشت. به گزارش رویترز، شبکه خبری گلوبو برزیل گزارش داد، مقامات آتش‌نشانی پرنامبوکو تأیید کردند این انفجار منجر به مرگ دو فرد ۴۰ و ۶۷ ساله و چندین زخمی در داخل خانه‌های آسیب‌دیده شده است. تحقیقات بیشتر در مورد این حادثه در حال انجام است.

